AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ELEIÇÃO

DE PRESIDENTE DO CISSGO PARA EXERCER O

BIÊNIO 04/2019 A 04/2021

CHAMAMENTO N.º 002/2019

O CISSGO – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste Goiano,

Estado de Goiás, por intermédio de sua Presidência, torna público que realizará

Assembleia Geral para eleição do Presidente e Vice-Presidente desta autarquia para o

Biênio 04/2019 a 04/2021.

Informamos que a Assembleia Geral será na data de 15 de abril de 2019,

na Sede do CISSGO, na Rua João Vieira Machado, s/n, (ao lado da Agência do Banco

do Brasil), Centro, Itajá – GO, a partir das 14h:00min.

Conforme descrito no Estatuto, a convocação para composição da mesa

de eleição se dará no nome dos prefeitos dos municípios consorciados, e em segunda

chamada, serão convocados seus suplentes naturais, quais sejam, os respectivos

secretários municipais de saúde.

Itajá - GO, aos 09 dias do mês de abril do ano de 2019.